4
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от  02.09.2020                                                                                    №   58

О внесении изменений в приложения №1,2,3 к приказу финансового управления администрации округа Муром от 31.03.2020 №20 «Об утверждении порядка  составления и представления  месячной и квартальной бюджетной отчетности главными администраторами доходов, главными распорядителями средств бюджета округа Муром и  бухгалтерской отчетности автономных и бюджетных учреждений и сроках представления отчетности в 2020 году».
      В соответствии с пунктом 2 статьи 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации и порядком,  установленным Министерством финансов Российской Федерации, приказываю:

1. В приложение № 1 к приказу финансового управления администрации округа Муром от 31.03.2020 № 20 «Об утверждении порядка  составления и представления  месячной и квартальной бюджетной отчетности главными администраторами доходов, главными распорядителями средств бюджета округа Муром и  бухгалтерской отчетности автономных и бюджетных учреждений и сроках представления отчетности в 2020 году» внести следующие изменения:

     1.1  Пункт 5.4. раздела 1 изложить в редакции: «Отчет о бюджетных обязательствах (ф. 0503128-НП) составляется и представляется в срок не позднее 8 числа месяца, следующего за отчетным месяцем в части обязательств по реализации национальных проектов (программ), комплексного плана модернизации и расширения магистральной инфраструктуры (региональных проектов в составе национальных проектов).»

     1.2 Абзац 2 пункта 2.6 раздела 2 изложить в редакции: «Отчет ф. 0503738-НП, содержащий данные о принятии и исполнении учреждением обязательств в ходе реализации национальных проектов (программ), комплексного плана модернизации и расширения магистральной инфраструктуры (региональных проектов в составе национальных проектов) представляется  ежемесячно в срок не позднее 8 числа месяца, следующего за отчетным месяцем.»
                2. Приложение № 2 к приказу финансового управления администрации округа Муром от 31.03.2020  № 20 «Об утверждении порядка  составления и представления  месячной и квартальной бюджетной отчетности главными администраторами доходов, главными распорядителями средств бюджета округа Муром и  бухгалтерской отчетности автономных и бюджетных учреждений и сроках представления отчетности в 2020 году» изложить в редакции согласно Приложению № 1  к данному приказу.

               3. Приложение № 3 к приказу финансового управления администрации округа Муром от 31.03.2020 № 20 «Об утверждении порядка  составления и представления  месячной и квартальной бюджетной отчетности главными администраторами доходов, главными распорядителями средств бюджета округа Муром и  бухгалтерской отчетности автономных и бюджетных учреждений и сроках представления отчетности в 2020 году» изложить в редакции согласно Приложению № 2  к данному приказу.

               4. Отделу бухгалтерского учета и отчетности  финансового управления администрации округа Муром довести данный приказ до главных распорядителей средств бюджета округа Муром.

              5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
              6. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации округа Муром в пределах информационного ресурса  финансового управления администрации округа Муром.
	Начальник  управления

	О.А.Балнова

Приложение № 1

к приказу финансового управления
администрации округа Муром
от  02.09.2020 № 58
График

 представления месячной и квартальной отчетности главными администраторами доходов, главными распорядителями средств бюджета округа Муром
	№ п/п
	Наименование
	Срок представления

	Ф. 0503125,

ф. 0503127,

ф. 0503160,

ф. 0503184

(число месяца, следующего за отчетным месяцем/кварталом
	ф.0503387

 (число месяца

следующего,

 за отчетным месяцем/кварталом)
	ф.0503128-НП
 (число меся-ца

следующего,

 за отчетным меся-цем/кварталом
	ф. 0503123
	  ф. 0503169 (число месяца следующего, за отчетным кварталом

	1.
	Совет народных депутатов округа Муром
	3
	5
	8
	10.07
	10

	2.
	Финансовое управление администрации округа Муром
	3
	5
	8
	10.07
	10

	3.
	Администрация округа Муром
	3
	5
	8
	10.07
	10

	4.
	КУМИ администрации округа Муром
	3
	5
	8
	10.07
	10

	5.
	Управление ЖКХ администрации округа Муром
	3
	5
	8
	10.07
	10

	6.
	Управление жилищной политики администрации округа Муром
	3
	5
	8
	10.07
	10

	7.
	Управление культуры администрации округа Муром
	3
	5
	8
	10.07
	10

	8.
	Управление образования администрации округа Муром
	3
	5
	8
	10.07
	10

	9.
	Комитет по физкультуре и спорту администрации округа Муром
	3
	5
	8
	10.07
	10

	10.
	Комитет по делам молодежи администрации округа Муром
	3
	5
	8
	10.07
	10

	11.
	Управление «Муниципальная инспекция  округа Муром»
	3
	5
	8
	10.07
	10

	12.
	УФНС России №4 по Владимирской области

	10.07
	10

	13.
	ММОМВД России «Муромский»
	3

	10.07
	10

Приложение № 3
к приказу финансового управления

администрации округа Муром
от  02.09.2020 №  58
Г Р А Ф И К

 представления месячной и  квартальной бухгалтерской отчетности  автономных и бюджетных учреждений
	№

п/п
	Наименование
	Срок представления

	Ф.0503738-НП (число месяца, следующего за отчетным месяцем)
	ф. 0503737,

ф. 0503760,
Ф.0503769
ф. 0503779

(число месяца, следующего за отчетным кварталом)
	ф. 0503723

	1.
	Администрация округа Муром
	8
	10
	10.07

	2.
	КУМИ администрации округа Муром
	8
	10
	10.07

	3.
	Управление ЖКХ администрации округа Муром
	8
	10
	10.07

	4.
	Управление культуры администрации округа Муром
	8
	10
	10.07

	5.
	Управление образования администрации округа Муром
	8
	10
	10.07

	6.
	Комитет по физкультуре и спорту администрации округа Муром
	8
	10
	10.07

4